SINDICATO DA INDÚSTRIA DE MINERAÇÃO DE PEDRA BRITADA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Santo Amaro, 71 - 18º andar - Bela Vista - São Paulo - SP – Cep: 01315-001
Fone/Fax: (11) 3104-9160 / 3104-9169 / 3104-1062

email: sindipedras@sindipedras.org.br

São Paulo, 02 de fevereiro de 2015.

Circular nº 06/2015

Ref: Processos DNPM

Prezado Associado,

Estamos construindo uma nova lista de pendências junto ao DNPM.

Para tanto, solicitamos que nos encaminhem até o dia 13 de fevereiro próximo a

relação dessas pendências, se houverem, contendo o que se segue:

 - Nº do processo / Ano

- Titular

- Objeto (tipo de solicitação)

No aguardo de seu pronunciamento antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

mailto:sindipedras@sindipedras.org.br